
 
T.C. 

GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 

 

 

EGS Park Kongre ve Kültür Merkezi 20085 DENİZLİ / TÜRKİYE 

Telefon: +90 258 371 88 44 (Pbx)   Faks: +90 258 371 88 47 

www.geka.org.tr / geka@geka.org.tr  

 

GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 3.KALKINMA KURULU GÖRÜŞMELERİ VE KARARA BAĞLANAN 

KONULAR TUTANAĞI 

 

Denizli merkez olmak üzere Denizli, Aydın ve Muğla illerini kapsayan Güney Ege Kalkınma Ajansı 

Kalkınma Kurulu’nun Denizli ilinde (Denizli EGS Park Kongre ve Kültür Merkezi) yapılan 09.08.2010 

tarihli üçüncü toplantısında Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular aşağıya çıkarılmıştır: 

 Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile açılış yapıldı. 

 Yapılan yoklamada yeter sayısının bulunduğunun tespit edilmesinden sonra Kurul Başkanı 

Denizli Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ açılış konuşmasını yapmıştır. 

 Kalkınma Kurulu Başkanı Denizli Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ Kalkınma Kurulu 

Başkanlığı görevinden istifa etmiş, Kalkınma Kurulu Başkanlık seçimi için tek aday olan Muğla 

Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün tanıtılarak gizli oylama yapılmıştır. 

 Yapılan oylamada Sayın Dr. Osman Gürün oy çokluğu ile Kalkınma Kurulu Başkanı seçilmiştir. 

 Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Nihat Zeybekci görevini Sayın Dr. Osman Gürün’e devretmiştir. 

 Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Dr. Osman Gürün teşekkür konuşması yapmıştır. 

 Başkan tarafından gündem okunmuştur. 

 Güney Ege Kalkınma Ajansı uzmanları tarafından GEKA Tanıtım Sunumu ve Mali Desteklere 

İlişkin Bilgilendirme Sunumu yapılmıştır. 

 Bir sonraki kalkınma kurulu toplantısında dünyadaki kalkınma ajanslarının olumlu ve olumsuz 

yönlerine yönelik bir sunum yapılması talep edilmiştir. 

 Güney Ege Kalkınma Ajansı uzmanları tarafından vizyon sunumu gerçekleştirilmiş ve Kalkınma 

Kurulu üyeleri tarafından sunulan bölgesel vizyon örnekleri değerlendirilmiştir. 

 Kalkınma Kurulu üyelerinin vizyon önerilerini en geç bir hafta içinde Kalkınma Ajansına 

göndermeleri gerektiği bildirilmiştir. 

 Bir sonraki Kalkınma Kurulu tarihi …./…./…. olarak tespit edilmiştir. 

 Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divanınca kurula bildirilmiştir, başkan 

ve Kâtip üyelerce imzalanmıştır. 

 Kurul Başkanı Sayın Dr. Osman Gürün tarafından Kalkınma Kurulu Toplantısına son verilmiştir. 

Yukarıda belirtilen Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divanınca Kurula 

bildirilerek bu tutanak tanzim ve imza edilmiştir. 09.08.2010 
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